QUINTA FEIRA, 14 DE MAIO DE 2020 	 D.O.E.NLD - TERCEIROS 	 03 PAGINAS

TERCEIROS •

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

Fls

0
Rubrica AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2020
A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público, para o
conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da TOMADA
DE PREÇOS N° 003/2020 que tem como objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de pavimentação em bloquetes
sextavados e execução de drenagem superficial (meio-fio e
sarjeta) em trechos de vias urbanas localizadas na sede de
Davinópolis (MA). Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -
Prefeito.

TOMADA DE PREÇOS N°004/2020
A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público, para o
conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da TOMADA
DE PREÇOS N° 004/2020 que tem como objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de recuperação de estradas
vicinais no município de Davinópolis (MA). Raimundo Nonato de
Almeida dos Santos - Prefeito.

TOMADA DE PREÇOS N°005/2020
A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público, para o
conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da TOMADA
DE PREÇOS N° 005/2020 que tem como objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de reforma e revitalização da
Praga Municipal João Paulo II. Raimundo Nonato de Almeida dos
Santos - Prefeito.

TOMADA DE PREÇOS N°006/2020
A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público, para o
conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da TOMADA
DE PREÇOS N° 006/2020 que tem como objeto a reforma do
hospital municipal e postos de saúde para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Davinópolis (MA).
Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  3°, Inciso  III,  da Lei n° 179 de 23 de Maio de 2013

2

	Page 1